ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER ENTONALA JALISCO

CALLE PEDRO MORENO 85
(CENTRO
TONALA JAL. C.P. 45400 INFORMACION DEL PERIODO

2CLRoAL; 1274 TONALA Periodo Del 01/Noviembre/2022 al 30/Noviembre/2022

TIPO DE ENVIO: CORREQ

IR ERAA AR O R
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 49206075

RFC: IMM1306212W6

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: TONALA 20 TONALA CENTRO
TELEFONO: 6831317

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475319292 07213500475319292 8 $519,472.42 $505,759.28
TOTAL $519,472.42 $505,759.28

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C(/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $519,472.42 (Saldo inicial de $519,472.42)
+ Total de depésitos $186,852.64
- Total de retiros $200,180.71
+ Intereses Netos Ganados $116.05
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $432.00
- IVA sobre comisiones (16%) $69.12
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $505,759.28
Saldo disponible al dia* $505,759.28
sadopomedo
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $497,34.92
Dias que comprende el periodo 30
| Interesesdevengados DEPOSITOS $186,852.64
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $116.05 . RETIROS 5200,180.71
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $432.00
INTERESES NETOS GANADOS $116.05 . OTROS CARGOS §69.12
Sldonodiponbleatda — .
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 T
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
A
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $432.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0(T-22 SALDO ANTERIOR 519,472.42
01-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 400.67 519,071.75

2904.90 AL R.F.C. CASA870318GU2
01-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 740.50 518,331.25
REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2
01-NOV-22 Comision x Internet 011122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 518,328.25
01-NOV-22 IVA Com x Internet 011122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 518,327.77
01-NOV-22 Comision x Internet 011122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 518,324.77
01-NOV-22 IVA Com x Internet 011122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 518,324.29
01-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000011122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1103653951 2,504.23 515,820.06
REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2
01-NOV-22 Comision x Internet 011122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 515,817.06
01-NOV-22 IVA Com x Internet 011122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 515,816.58
04-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM 166.20 515,650.38

SPEI BC0:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION
DE GASTOS uber CVE RASTREO: 8846APR1202211041972904036 RFC: NAPK9310027(8 IVA:
000000000022.93 SANTANDER HORA LIQ: 12:17:14

04-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 5.00 515,645.38
04-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 0.80 515,644.58
04-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0041122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655087288296, BEM 14,240.67 501,403.91

SPEI BC0:014 BENEF:GASOLINERA COYULA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
CREDITO GASOLINA OCT 22 CVE RASTREO: 8846APR2202211041972922949 RFC: GC0030210ME9
[VA: 000000001964.23 SANTANDER HORA LIQ: 12:23:49

04-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 5.00 501,398.91

04-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0041122 0.80 501,398.11

11-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001112022 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 3,940.40 497,457.71
REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2

11-NOV-22 Comision x Internet 1112022 Transferencias Tercero Banorte 3.00 497,454.71

11-NOV-22 IVA Com x Internet 1112022 Transferencias Tercero Banorte 0.48 497,454.23

11-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 6,148.00 491,306.23

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION
DE GASTOS CVE RASTREOQ: 8846APR2202211111983090300 RFC: CEGJ680621NK1 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:40:13

11-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 5.00 491,301.23
11-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0011122 0.80 491,300.43
15-NOV-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,685.00 487,615.43

0000000000014371108002572211210000036856 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88462319091737088924 FAC 088924

15-NOV-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: H33711ZF4C0Y18F8K51620007LC600079KB0005SF10000000JRYA ID 9,633.42 477,982.01
PAGO: H6723574107202210392996 TOTAL: 0000000000963342 RASTREO: 000003348
15-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7661115 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 11,911.54 466,070.47

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
APORTACIONES 76620221115 CVE RASTREQ: 8846APR1202211151989283298 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:02:48

15-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7661115 5.00 466,065.47

15-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7661115 0.80 466,064.67

15-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000151122 DE LA CUENTA 1086337242 SUBSIDIO 1Q 88,549.82 554,614.49
NOVIEMBRE 2022

15-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013706054748, BEM 1,500.00 553,114.49

SPEI BCO:127 BENEF:ELIZABETH EVELIN LARA BEJINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA

QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022 CVE RASTREOQ: 8846APR1202211151989837816 RFC:

LABE781216KF5 [VA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:01:01
15-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 5.00 553,109.49
15-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 0.80 553,108.69

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

15-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1511202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951516507, BEM 2,418.80 550,689.89
SPEI BCO:127 BENEF:VARELA DE LA RIVA MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211151989837851 RFC:
VARA4903248J8 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:01:01

15-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1511202 5.00 550,684.89
15-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1511202 0.80 550,684.09
15-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 4,147.40 546,536.69

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202211151989837861 RFC:
(EGJ680621NK1 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:01:01

15-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 5.00 546,531.69
15-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 0.80 546,530.89
15-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM 6,000.00 540,530.89

SPEI BC0:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211151989837862 RFC:
NAPK9310027(8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:01:01

15-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 5.00 540,525.89
15-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 0.80 540,525.09
15-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567093843784, BEM 5,000.00 535,525.09

SPEI BC0:014 BENEF:ERIKA ALEJANDRINA GAZCON OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QUINCENA DE NOVIEMBRE 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202211151989837864 RFC:
GAOE710604GC6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 16:01:02

15-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 5.00 535,520.09

15-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0151122 0.80 535,519.29

15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1167486290 5,000.00 530,519.29
TRA QUINCENA NOV 22 AL R.F.C. VAPD9101012G0

15-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 10,000.00 520,519.29
TRA QUINCENA NOV 22 AL R.F.C. CASA870318GU2

15-NOV-22 Comision x Internet 151122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 520,516.29

15-NOV-22 IVA Com x Internet 151122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 520,515.81

15-NOV-22 Comision x Internet 151122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 520,512.81

15-NOV-22 IVA Com x Internet 151122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 520,512.33

17-NOV-22 PAGO REFERENCIADO 586898832122 Impuesto Deposito Referenciado 13,519.00 506,993.33

18-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000181122 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION ISR 9,753.00 516,746.33
MES JULIO 2022

18-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0181122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 4,408.00 512,338.33

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION
DE GASTOS CVE RASTREO: 8846APR2202211181996030029 RFC: CEGJ68062TNK1 IVA:
000000000608.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:51:43

18-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0181122 5.00 512,333.33

18-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0181122 0.80 512,332.53

23-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000231122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1167486290 1,500.00 510,832.53
ANTICIPO SEGUNDA QUINCNOV 22 AL R.F.C. VAPD9101012G0

23-NOV-22 Comision x Internet 231122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 510,829.53

23-NOV-22 IVA Com x Internet 231122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 510,829.05

23-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7660930 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 12,189.14 498,639.91

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
APORTACIONES 76620220930 CVE RASTREO: 8846APR2202211232001439467 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 14:04:01

23-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7660930 5.00 498,634.91
23-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7660930 0.80 498,634.11
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013877289769, BEM 730.00 497,904.11

SPEI BCO:127 BENEF:ANDRES LEOPOLDO PAJARITO LIMOO (DATO NO VERIF POR ESTA INST),

PINTURA PARA EVENTOS CVE RASTREOQ: 8846APR1202211242003338733 RFC: PALA69111444A

[VA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 18:48:02
24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231122 5.00 497,899.11
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231122 0.80 497,898.31

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 4,900.00 492,998.31
SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION
DE GASTOS CVE RASTREQ: 8846APR2202211242003338736 RFC: CEGJ68062TNK1 IVA:
000000000675.86 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:48:02

24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 5.00 492,993.31
24-NOV-22.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 0.80 492,992.51
24-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0241122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 042320016005717253, BEM 17,400.00 475,592.51

SPEI BC0:042 BENEF:ADMINISTRACION ESTRATEGICA NASS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
CAPACITACION AL PERSONAL CVE RASTREO: 8846APR1202211242003351413 RFC:
AEN210929D98 IVA: 000000002400.00 MIFEL HORA LIQ: 18:57:44

24-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 5.00 475,581.51
24-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0241122 0.80 475,586.71
25-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0251122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015087919097, BEM 13,920.00 461,666.71

SPEI BCO:012 BENEF:JAVIER ALEJANDRO AYALA VAZQUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
FACTURAS CVE RASTREQ: 8846APR1202211252004630526 RFC: AAVIO10117TY2 IVA:
000000001920.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:01:41

25-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0251122 5.00 461,661.71

25-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0251122 0.80 461,660.91

30-NOV-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000301122 DE LA CUENTA 1086337242 SUBSIDIO 2Q 88,549.82 550,210.73
NOVIEMBRE 2022

30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1167486290 3,500.00 546,710.73
SEGUNDA QUINCENA NOV 2022 AL R.F.C.VAPD9101012G0

30-NOV-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301122 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 10,000.00 536,710.73
SEGUNDA QUINCENA NOV 2022 AL R.F.C. CASA870318GU2

30-NOV-22 Comision x Internet 301122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 536,707.73

30-NOV-22 IVA Com x Internet 301122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 536,707.25

30-NOV-22 Comision x Internet 301122 Transferencias Tercero Banorte 3.00 536,704.25

30-NOV-22 IVA Com x Internet 301122 Transferencias Tercero Banorte 0.48 536,703.77

30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951516507, BEM 2,418.80 534,284.97

SPEI BCO:127 BENEF:VARELA DE LA RIVA MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SEGUNDA QUINCENA NOVIEMBRE 22 CVE RASTREQ: 8846APR1202211302013732560 RFC:
VARA4903248J8 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 17:30:28

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 534,279.97
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 534,279.17
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 4,147.40 530,131.77

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA
QUINCENA NOVIEMBRE 22 CVE RASTREO: 8846APR2202211302013732561 RFC: CEGJ680621NK1
[VA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:30:28

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 530,126.77
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 530,125.97
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM 6,000.00 524,125.97

SPEI BC0:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA
QUINCENA NOVIEMBRE 22 CVE RASTREO: 8846APR2202211302013732566 RFC: NAPK9310027(8
[VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:30:28

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 524,120.97
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 524,120.17
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567093843784, BEM 5,000.00 519,120.17

SPEI BC0:014 BENEF:ERIKA ALEJANDRINA GAZCON OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SEGUNDA QUINCENA NOVIEMBRE 22 CVE RASTREOQ: 8846APR1202211302013732568 RFC:
GAOE710604GC6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:30:28

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 519,115.17
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 519,114.37
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013706054748, BEM 1,200.00 51791437

SPEI BCO:127 BENEF:ELIZABETH EVELIN LARA BEJINE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA
QUINCENA NOVIEMBRE 22 CVE RASTREO: 8846APR2202211302013732571 RFC: LABE781216KF5
[VA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 17:30:28
30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 517,909.37

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 517,908.57
30-NOV-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 06032000097 1836353, BEM 11,911.54 505,997.03

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
APORTACIONES 76620221130 CVE RASTREO: 8846APR2202211302013748787 RFC:
IPE540101GXO0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 17:35:10

30-NOV-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 5.00 505,992.03
30-NOV-221.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301122 0.80 505,991.23
30-NOV-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000337459 300.00 505,691.23
30-NOV-22 VA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000337459 48.00 505,643.23
30-NOV-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-11-30 116.05 505,759.28

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, 0 SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e . S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 45C920AB-9580-4DD7-A3E9-BE58C111A69B

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2022-12-02T13:57:33

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2022-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

MnGMdI0cgVph82tiK9xCyPXNyPkOjPM91Va0T4cj3tSO0uy8vMmdQCzUrHaKyVjDigafoxgHewMiliv+FXW22bWk8W686uQ/XfGRuviPxhhrcL3
enghpiyegquOzRE+rZQ6XUYeZW8cevuqQb42e0/ZHJJHAXFk8+/dfNu5FiY2FsU3ErqQBhiCN5SLIOEpRIWXhLGGi1WesaQSz62gNDDDGV+5dy
YhI8sHBjBLccTuPvLj2eVL10uTjYc9olm2b/ZcEeWAaRfhfbEbXEK9sA7TccxYdaM3V5T3QCAVQ5syVELXpC5+EqeQ6g7wIHXIn98ghnqA6ZeKb
yZG0Gpqu/13A==

Sello del SAT:

bYb674S0ayo+1P8nMLUgRNVhTo5fmdrSxeAYBdQHbW3dcwa8KEXJfYZxWgBBbTAwavuTDMkzYajlGG/sYibLHzC+3pZ+yuZ8uU8PIsDTm6bA
QR2t4XnqgclvbWYFTFsUTMLGT3GTRgVkoHOLpPry7EqPUhb50BQaFkz5uBbcx3lqWZ3EvHndj8FVTIUGIzZW5AW0CcTHNSgOhrcjJau3BXTnotER
WeVcmOgkIRO-+vcS+UbF5jgrViQgvj/tbCwIDOdT130WuHSm1J38/SuTHIFywzmqiM3SYIVzMY8wOFS5kY/Jbo9vhnWxt8xr5xfep2j0XBCcHjgL
s42EL8ux/ahPUA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]45C920AB-9580-4DD7-A3E9-BE58C111A69B|2022-12-
02T13:57:33|DCD090706E42||[MnGMdI0cgVph82tiK9xCyPXNyPkOjPM91VaOT4cj3tS0uy8vMmdQCzUrHaKyVjDiga
foxgHewMiliv+FXW22bWk8W686uQ/XfGRuviPxhhrcL3enghpiyegquOzRE+rZQ6XUYeZW8cevuqQb42e0/ZHJJHd
XFk8-+/dfNu5FiY2FsU3ErqQBhiCN5LJOEpRIWXhLGGi1WesaQSz62gNDDDGV+5dyYhI8sHBjBLcc1uPvLj2eVL10uTj
Yc9oIm2b/ZcEeWAaRfhfbEbxEK9sA7TccxYdaM3V5T3QCAVQ5syVELXpC5+EqeQ6g7wIHXIn98ghngA6ZeKbyZGO
Gpqu/13A==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: QUINIENTOS UN PESOS 12/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45400

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO03-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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